

NYHETS BREV

Hej alla grannar!

Nu kommer hösten med sina vackra färger. Än kan vi njuta av fina och soliga dagar, både utomhus och på balkongen!

Kvarterslokalen "Stocken"

Hyresgästföreningen har beslutat att fortsätta hålla alla kvarterslokaler stängda för utlåning t.o.m årsskiftet på grund av corona pandemin.

Gården

Styrelsen införskaffade i somras tre insektshotell som sattes upp på gården. Där ska insekter kunna bo och övervintra och vi hoppas så klart på hyresgäster, men det vet vi först till våren. Vi har också köpt in en del nya leksaker till lekplatsen, bl.a. några gunghästar och små målburar.

Nu när vädret börjar bli kallare, men man ändå vill sitta ute, kan det vara skönt att ha något varmt att svepa in sig i. Vi har därför köpt ett dussin filtar som förvaras i dynboxen.

För att möjliggöra för fortsatt corona säkert fika på gården kommer våra utemöbler att stå kvar tills vidare.

Rökförbud

Ni har säkert sett att det i portarna sitter anslag om att rökförbud råder på flera allmänna platser. För oss innebär det att det nu är förbjudet att röka på vår innergård. Skyltar kommer sättas upp inom kort av vår Bovärd.

Goda Grannar

Goda grannar är ett initiativ av Hyresgästföreningen som syftar till att organisera medborgare som på ett eller annat sätt vill hjälpa till i den pågående coronakrisen. Målet är att underlätta vardagen för medmänniskorna i vår närhet och i förlängningen bidra till att minska smittspridningen av COVID-19. Läs mer på <https://godagrannar.nu>

Borrhammare

En borrhammare för betongväggar har inköpts och finns för utlåning mot 500 kr i deposition.

Bokas på boknings-telefonen 0722-62 65 53 eller mail till info.tumstocken@gmail.com

Hemsida

LH Tumstocken lanserar sin nya hemsida <https://lhtumstocken.se> den 1 oktober. Där kommer all info om LH Tumstocken som bokningskalender för "Stocken", protokoll, nyhetsbrev mm. Den gamla bloggen kommer inte att uppdateras.

Bomöte

Årets Bomöte kommer att hållas på gården den 15 nov. kl 13 – 15.

Kom ut och ta en kopp kaffe och framför dina synpunkter. Det går också bra att lägga bifogad lapp i brevkastet i kvarterslokalen.

Nya stadskvarteret och Rosenlundsparken

90 bostadsrätter är redan klara och 129 hyresrätter håller på att byggas med inflyttning hösten 2021.

I gatuplanet ska det bli en förskola, ett gym och lokaler med plats för till exempel restauranger och butiker. Kanske kan vi hoppas på exempelvis ett trevligt café? Nya Rosenlundsparken beräknas vara färdig under 2020. Pulkabacken får vi delvis tillbaka när allt är klart. Lekplatsen öppnades före sommaren.

Träd och buskar som togs bort för bygget kommer att ersättas. I hela området ska sammanlagt cirka 70 nya träd planteras: alar, ekar, rönn, lönn och hasselbuskar. Ambitionen är att parken åter ska få en grön och lummig karaktär. Mer om detta finns att läsa på:

<https://vaxer.stockholm/rosenlundsparken>

ICA Kvantum

Den 14 oktober öppnar en ICA Kvantum i före detta Hotell Alexandra. Ambitionen är att det ska kännas som en matmarknad med innerstadens största lokalproducerade och ekologiska utbud. En Bistro med tillhörande öl och vinbar där man även serverar lagad mat kommer att finnas.

En bra fortsättning på hösten trots pandemin önskar styrelsen!